
     
       MINISTARSTVO MORA,  
PROMETA I INFRASTRUKTURE 
 
Klasa: 112-01/08-01/230 
Ur.broj: 530-02-08-4 
Zagreb, 14. srpnja 2008. 
 
 Na temelju članka 45. stavak 5. Zakona o državnim službenicima („Narodne novine“, 
br.92/05., 142/06., 77/07., 27/08.) i članka 19. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog 
natječaja i internog oglasa u državnoj službi („Narodne novine“, br. 8/06., 8/07., 13/08.) 
ministar mora, prometa i infrastrukture donosi 
 

O D L U K U 
 

o djelomičnoj obustavi postupka imenovanja rukovodećih državnih službenika u državnu 
službu po raspisanom javnom natječaju 

 
I. 

 
  Obustavlja se djelomično postupak imenovanja rukovodećih službenika u državnu 
službu u Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture po raspisanom javnom natječaju 
Klasa: 112-01/08-01/230; Ur.broj: 529-02-08-1 objavljenom u Narodnim novinama br. 60 
od 28. svibnja 2008. godine, u dijelu koji se odnosi na radna mjesta pod točkama 2, 8, 9 : 
 
 
2. UPRAVA UNUTARNJE PLOVIDBE 
- ravnatelj / ica Uprave – 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme 
 
8. UPRAVA PROMETNE INSPEKCIJE 
- ravnatelj / ica Uprave – 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme 
 
9. UPRAVA ZA STRATEŠKE I INFRASTRUKTURNE OBJEKTE 
- ravnatelj / ica Uprave – 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme 
 

II. 
 
 Ova Odluka će se objaviti na web stranici Ministarstva mora, prometa i 
infrastrukture (www.mmpi.hr) i web stranici Središnjeg državnog ureda za upravu 
(www.uprava.hr). 
 
 

III. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
             M I N I S T A R 
 
                     Božidar Kalmeta 

http://www.mmpi.hr/
http://www.uprava.hr/

